DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO CIENTÍFICA
SOBRE ENVELHECIMENTO E CÂNCER: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
VANESSA COSTA DE MELO, KELY CRISTINA CARNEIRO DE AZEVEDO, GYL DAYARA
ALVES DE CARVALHO, EMILIE DE OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33026

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33026